Faplertiten mit Osfermotiven

Anleitung Nr. 2750

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 4.7 .7 .7

Arbeitszeit: 2 Stunden

Diese niedlichen Tiiten sind ein Hingucker und mit Ihnen kannst du SiiRigkeiten und kleine Geschenke stilvoll
iiberreichen. Mit unseren kostenlosen Vorlagen sind die Tiiten mit den niedlichen Ostermotiven leicht

nachzugestalten. Auch nachdem die Fiillung aufgegessen oder ausgepackt ist, konnen die Tiiten als schone
Osterdekoration verwendet werden.

So werden die Tiiten mit Ostermotiven gebastelt:

Lade die kostenlosen Vorlagen herunter und iibertrage diese auf die gewiinschten Papiere. Schneide die
Motive aus.

Erganze die Gesichter und Details mit Markern z. B. mit Marabu YONO und Finelinern.
Nun kannst du die verschiedenen Ostermotive auf die Tiiten kleben.

Gefiillt werden kdnnen die Tiiten mit Ostergras, Holzwolle, kleinen SiiBigkeiten sowie Geschenken.



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangoben:
Artikelnummer
17057
16744
708500

18155

762410

Artikelname

VBS Papiertiiten "Pastell", Ser-Set

Marabu YONO Marker-Set "PASTEL"
Kreativset Tonpapier & Fotokarton, 50er Set

VBS Bastelkleber No. 18228 ml
(leider ausverkauft)

Pigma Micron Etui, 3er-Set

Menge


https://www.vbs-hobby.be/de/newsletter/

