

# Papiertüten mit Ostermotiven

Anleitung Nr. 2750

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 

Arbeitszeit: **2 Stunden**

Diese niedlichen **Tüten** sind ein Hingucker und mit Ihnen kannst du Süßigkeiten und kleine Geschenke stilvoll überreichen. Mit unseren **kostenlosen Vorlagen** sind die Tüten mit den niedlichen Ostermotiven leicht nachzugestalten. Auch nachdem die Füllung aufgegessen oder ausgepackt ist, können die Tüten als **schöne Osterdekoration** verwendet werden.



## So werden die Tüten mit Ostermotiven gebastelt:

Lade die **kostenlosen Vorlagen** herunter und übertrage diese auf die gewünschten **Papiere**. Schneide die Motive aus.

Ergänze die Gesichter und Details mit **Markern** z. B. mit Marabu YONO und **Finelinern**.

Nun kannst du die verschiedenen Ostermotive auf die Tüten kleben.

Gefüllt werden können die Tüten mit **Ostergras, Holzwolle, kleinen Süßigkeiten sowie Geschenken**.



## Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
17057	VBS Papiertüten "Pastell", 5er-Set	1
16744	Marabu YONO Marker-Set "PASTEL"	1
708500	Kreativset Tonpapier & Fotokarton, 50er Set	1
18155	VBS Bastelkleber No. 18228 ml (leider ausverkauft)	1
762410	Pigma Micron Etui, 3er-Set	1